
BALKÓN BALKÓN BALKÓN BALKÓN 

Úžitková plocha s.ú.
Balkón

30,22m²
6,41m²

3. NADZEMNÉ PODLAŽIE

SE
VE

R

5m1m

APARTMÁN 3-4 spodná úroveň

Úžitková plocha spolu

3.31

3.01
3.02

3.27

3.20

3.29

3.30

3.24

3.17

3.21

3.19

3.22

3.23

3.16

3.14
3.15

3.08

3.11

3.25

3.26

3.28 3.18

56,87m²

PRÍPRAVA
KRB

APARTMÁN  3-6  s.ú. APARTMÁN  3-4 s.ú.
APARTMÁN  3-5  s.ú.

APARTMÁN  3-3 s.ú.

PRÍPRAVA
KRB

KRB

KRBKRB

KRB

AutoCAD SHX Text
OBÝV. IZBA + JEDÁLEŇ

AutoCAD SHX Text
16.35

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
3.96

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
SCHODISKO

AutoCAD SHX Text
4.36

AutoCAD SHX Text
1.49

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
KUCHYŇA

AutoCAD SHX Text
4.06

AutoCAD SHX Text
3.22

AutoCAD SHX Text
RE3

AutoCAD SHX Text
R15

AutoCAD SHX Text
R16

AutoCAD SHX Text
R17

AutoCAD SHX Text
R13

AutoCAD SHX Text
R14

AutoCAD SHX Text
Kóty sú uvedené bez omietok a obkladov.

AutoCAD SHX Text
BOJLER

AutoCAD SHX Text
HYDRANT

AutoCAD SHX Text
RE3

AutoCAD SHX Text
R15

AutoCAD SHX Text
R16

AutoCAD SHX Text
R17

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R13

AutoCAD SHX Text
R11

AutoCAD SHX Text
EL. KOTOL

AutoCAD SHX Text
ZÁSOBÍK TÚV

AutoCAD SHX Text
ZÁSOBÍK TÚV

AutoCAD SHX Text
EL. KOTOL

AutoCAD SHX Text
ZÁSOBÍK TÚV

AutoCAD SHX Text
EL. KOTOL

AutoCAD SHX Text
HYDRANT

AutoCAD SHX Text
VZT%%C180

AutoCAD SHX Text
K%%C100

AutoCAD SHX Text
K%%C100

AutoCAD SHX Text
K%%C100

AutoCAD SHX Text
K%%C100

AutoCAD SHX Text
VZT%%C160

AutoCAD SHX Text
VZT%%C125

AutoCAD SHX Text
R14



Úžitková plocha v.ú. 26,65m²
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APARTMÁN 3-4 vrchná úroveň

Úžitková plocha spolu 56,87m²
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